
66.UNO PALU NOORTE MITMEVÕISTLUSE PROTOKOLL 
Kadrioru staadion 

30.-31.05.2024.a. 

TÜDRUKUD  11.-12.a. 7-võistlus 

 60m tj. KU KÕ 200m  PALL  KA  600m       PUNKTE 
(11.00/7.00/60.0) 5 tõk 2kg    150g 

 

1. Karmela Kõiv  07.09.2011  Tallinna SS Kalev   4233p. 

 9.80 (+0.6) 8.02 1.44 28.52 (-0.3) 44.64  4.34 (+0.9) 1:46.87 

2. Kertu Mäll   16.09.2011  Nõmme KJK    3773p. 

 10.43 (-1.5) 8.00 1.32 30.30 (-0.3) 51.51  4.34  2:00.02 

3. Anni Saar   22.08.2011  SK Elite Sport    3680p. 

 10.42(+0.6) 9.55 1.40 29.92 (-0.3) 33.40  4.28 (+0.2) 1:56.55 

4. Saara Ott   12.09.2012  Rae Spordikool   3430p. 

 10.12 (+0.2) 6.74 1.36 29.25 (-0.3) 25.32  4.39  1:56.67 

5. Sarah Kilk   11.01.2012  SK Fortis    3374p. 

 10.4 (-1.5) 10.12 1.28 30.86 (-0.3) 34.90  4.04 (+0.3) 2:05.90 

6. Marleen Valk  08.12.2012  SK Fortis    3346p. 

 10.38 (+0.1) 10.38 1.24 31.23 (+1.9) 41.69  4.09 (+0.4) 2:00.59 

7. Emilia Sillaste  01.01.2012  SK Lindon    3343p. 

 10.97 (-1.5) 7.83 1.28 31.93 (+1.9) 46.86  3.68 (+0.3) 1:56.22 

8. Ulla Tauraite  11.05.2012  SK Fortis    3320p. 

 10.77 (+0.2) 7.51 1.32 31.59 (+1.9) 37.33  4.15 (+0.2) 1:57.59 

9. Gerda Aavik  08.12.2011  SK Elite Sport    3308p. 

 10.73 (+0.6) 6.47 1.40 29.09 (+1.9) 21.65  4.17 (+0.0) 1:52.27 

10. Polina Zguro  06.07.2012  Nõmme KJK    3090p. 

 10.83 (+0.2) 6.53 1.16 30.16 (-0.1) 37.39  3.83 (+0.0) 1:59.19 

11. Meribel-Liisbeth Maripuu  10.07.2011  SK Elite Sport    3030p. 

 10.42 (+0.2) 6.11 1.20 29.34 (-0.2) 26.75  3.79 (+0.4) 1:58.33 

12. Beti Jõemägi  18.07.2011  SK Lindon    2936p. 

 11.18 (+0.1) 8.06 1.24 31.45 (-0.2) 38.71  2.80 (+1.1) 2:00.13 

13. Anette Lepik  13.06.2012  SK Fortis    2789p. 

 12.05 (+0.1) 6.98 1.24 31.78 (+0.7) 39.89  3.54 (+1.1) 2:05.70 

14. Elise Lenora Somelar 01.05.2012  SK Fortis    2745p. 

11.21 (+0.6) 6.58 1.36 32.66 (-0.2) 24.69  3.73 (+2.1) 2:03.08 

15. Maria Toplaan  20.01.2012  Nõmme KJK    2734p. 

 11.58 (-1.5) 7.68 1.24 32.21 (-0.2) 26.13  3.73 (+1.9) 1:59.96 

16. Helmi Vahter  08.04.2012  Nõmme KJK    2623p. 

 11.31 (-1.5) 5.47 1.24 33.03 (+0.7) 36.72  3.82 (+0.1) 2:09.96 

17. Susanna Ustaal  02.09.2012  SK Fortis    2527p. 

 11.23 (+0.1) 7.94  1.16  31.04 (-0.2) 28.92   NM  2:05.76 

18. Lenne Hunt  18.09.2012  SK Fortis    2524p. 

 11.16 (+0.1) 6.93 1.20 34.32 (-0.1) 32.78  3.37 (-0.1) 2:06.30 

19. Kristiina Luts  29.06.2012  SK Fortis    2505p. 

 10.88 (+0.1) 6.29 1.20 31.98 (-0.1) 27.31  3.32 (+0.1) 2:12.02 

20. Adele Haavapuu  20.11.2011  SK Fortis    2496p. 

 10.96 (+0.1) 6.63 1.24 33.27 (-0.2) 28.38  3.58 (+0.3) 2:15.65 

21. Iris Filippov  04.09.2011  Ääsmäe põhikool   2365p. 

 11.91 (+0.1) 8.03 1.16 34.36 (-0.1) 36.33  3.62 (-0.1) 2:25.30 

22. Hannagret Kundla 10.06.2011  SK Fortis    2282p. 
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 12.07 (+0.1) 6.71 1.24 32.49 (+0.7) 21.48  3.36 (+0.2) 2:09.97 

23. Natali Makstin  14.03.2014  SK Fortis    2240p. 

 11.95 (+0.1) 6.78 1.24 34.51 (-0.1) 29.63  3.44 (+0.3) 2:19.96 

24. Alexandra Elise Peek 08.12.2011  SK Fortis    2127p. 

 12.54 (+0.1) 5.62 1.16 32.64 (+0.7) 29.77  3.77 (+0.2) 2:25.06 

25. Kaisa Aug   03.08.2011  SK Fortis    2124p. 

 11.56 (+0.1) 7.14 1.08 33.42 (+0.7) 19.81  3.14 (+0.4) 2:09.20 

26. Heili Kannenberg  16.03.2012  Rae Spordikool   1500p. 

 DNF  7.05 1.12 DNF  20.13  3.54 (+0.3) 2:10.42 

27. Iris Kalekin  09.08.2012  Rae Spordikool   1185p. 

 13.01 (+0.2) 3.80 1.04 36.79 (+0.7) 16.08  2.82 (+0.1) 2:28.65 

    Kerstin Loo   18.03.2012  SK Fortis    DNF 

 11.29 (+0.6) 6.18 1.40 31.57 (+1.9) DNS 

    Romili Elaviir  21.10.2011  SK Fortis    DNF 

 11.27 (-1.5) 8.86 1.32 34.23 (+1.9) 27.94  3.57 (+0.3) DNS 

    Eliise Kaljurand  13.06.2012  Ääsmäe põhikool   DNF 

 11.65 (+0.2) 7.99 1.16 33.26 (-0.1) DNS 

 

 

 

TÜDRUKUD  13.-14.a. 7-võistlus 

100m tj. KÕ KU 200m  KA  ODA  800m       PUNKTE 
(12.00/7.50/76.2) 10 tõk  3 kg     400g 

 

1. Grete Malm   19.07.2009  KJK Vike    4058p. 

 17.79 (+0.0) 1.60 10.90 29.02 (+0.0) 4.83 (+2.3) 37.62  2:43.42 

2. Eva-Lota Tiisma  01.10.2009  Tallinna SS Kalev   3806p. 

 16.32 (+0.4) 1.60 8.52 28.85 (+0.0) 4.54 (+1.7) 25.04  2:39.79 

3. Mette Marii Pain  24.09.2010  SK Elite Sport    3699 p. 

 16.70 (+0.4) 1.56 9.14 29.99 (+0.0) 4.64 (+1.5) 26.45  2:42.11 

4. Arina Tatarintseva  06.01.2010  Tallinna SS Kalev   3556p. 

 17.40 (-0.1) 1.48 7.93 27.79 (+0.0)` 4.73 (+0.9) 19.31  2:37.66 

5. Kristiina Tamm  27.06.2009  SK Lindon    3499p. 

 16.70 (+0.0) 1.48 8.42 29.29 (+0.0) 4.42 (+2.0) 23.33  2:47.50 

6. Reti Maria Pärloja  30.12.2010  SK Elite Sport    3236p. 

 17.18 (+0.4) 1.52 7.93 28.53 (+0.0) 3.72 (+3.1) 25.58   2:57.17 

7. Meribel Tamm  02.02.2010  SK Fortis    3185p. 

 16.81 (+0.4) 1.32 7.66 29.08 (+0.5) 4.66 (+3.5) 27.15  3:04.92 

8. Anna Rose Valge  23.12.2010  SK Fortis    3150p. 

 17.86 (+0.0) 1.52 7.76 29.02 (+0.5) 4.33 (+1.6) 20.22  2:57.66 

9. Sofia Suprun  12.01.2010  Leksi 44    3100p. 

 17.57 (+0.4) 1.44 9.89 27.71 (+0.0) 4.30 (+1.5) 28.91  DNF 

10. Elis-Lisett Luik  24.02.2010  SK Fortis    2990p. 

 18.33 (+0.0) 1.44 6.77 27.44 (+0.5) 4.45 (+2.1) 20.28  3:10.48 

11. Madli Heinmaa  08.04.2011  Tallinna SS Kalev   2941p. 

 18.27 (-0.1) 1.36 5.80 29.83 (+0.5) 4.42 (+2.7) 16.38  2:35.44 
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12. Liisa Vilu   05.05.2010  Audentese SK    2887p. 

 17.33 (+0.0) 1.16 7.53 29.04 (+0.5) 4.01 (+1.6)  21.03  2:45.28 

13. Mirtel Mikkor  10.11.2009  SK Lindon    2807p. 

 17.51 (-0.1) 1.32 6.45 30.63 (+0.5) 4.00 (+3.6) 20.96  2:48.06 

14. Merlin Ley  04.01.2010  Nõmme KJK    2684p. 

 19.10 (-0.1) 1.40 7.15 30.57 (+0.5) 4.06 (+1.4) 21.07  2:59.28 

 

 

 

 

 

 

POISID  11.-12.a. 10-võistlus 

60m  KA  KU KÕ 300m 60m tj. KE TE PALL      1000m 

   3kg  (12.00/7.50/60.0) 5 tõk   750g  150g  

 

1. Urban Aik Sild  13.06.2011  SK Elite Sport    4449p. 

    8.58 (-0.7) 4.88 (+0.6) 9.95  1.40 46.19 9.46 (-0.3) 29.45 3.10 45.58 3:25.42 

2. Mihail Costa  05.09.2011  SK Elite Sport    4331p. 

    8.28 (-0.7) 5.10 (+2.2)  7.93 1.40 43.75 9.66 (-0.3) 19.48 2.95 47.87 3:25.53 

3. Andreas Kräämer  08.10.2011  SK Fortis    3135p. 

    8.58 (-0.7) 4.32 (+0.8) 7.62 1.24 47.48 10.59 (-0.3) 20.55 1.60 38.84 3:40.84 

4. Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012  SK Elite Sport    3084p. 

    9.06 (-0.7) 4.29 (+0.8) 7.23 1.28 49.62 10.27 (-0.3) 15.76 2.05 42.94 3:35.91 

5. Rauno Randloo  06.02.2012  SK Elite Sport    2965p. 

    9.16 (-0.7) 4.27 (+1.7) 6.82 4.11 50.63 10.34 (-0.3) 20.74 2.20 29.21 3:43.55 

6. Hans Tarto   28.12.2011  SK Fortis    2487p. 

    9.24 (+1.7) 3.60 (+1.7) 6.63 1.16 49.23 12.26 (+0.0) 18.85 1.45 45.73 3:43.74 

7. Uku Jalakas   19.07.2013  SK Fortis    2435p. 

    9.24 (+1.7) 3.83 (+0.7) 5.97 1.20 49.32 11.13 (+0.0) 19.86 NM 29.19 3:37.36 

8. Derek Mark   06.02.2013  SK Fortis    2399p. 

    9.58 (+1.7) 3.65 (+0.7) 6.64 1.32 58.09 11.43 (+0.0) 19.32 1.75 41.59 3:42.92 

9. Kris Rüngas  23.06.2013  SK Elite Sport    2270p. 

     9.57 (-0.7) 4.18 (+1.6) 6.25 1.24 52.94 12.61 (+0.0) 13.17 2.05 41.49 3:50.63 

10. Rasmus Randla  23.05.2012  SK Fortis    1980p. 

    10.12 (+1.7) 3.55 (+0.7) 5.24 1.12 53.46 12.00 (+0.0) 18.15 1.15 41.11 3:47.78 

      Märten Jürgenson  13.06.2011  Audentese SK    DNF 

     9.43 (-0.7) 3.97 (+1.0) 7.18 1.36 50.16 10.71 (-0.3) 17.62 2.05 36.08 DNS       
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POISID  13.-14.a. 10-võistlus 

100m  KA  KU KÕ 300m 110m tj. KE TE ODA 1000m 

    4kg       (13.00/8.00/76.2) 10 tõk  1kg  500g  

 

1. Välek Rambak-Krull 14.01.2010  SK Fortis    4233p. 

   13.58 (-0.4) 4.98  (+1.0) 9.90 1.52 45.78 17.53 (-1.4) 33.89 2.90 33.22 3:35.17 

2. Raico Roosenfeld  20.07.2010  Nõmme KJK    3843p. 

   13.45 (-0.4) 4.98 (+1.5) 8.83 1.56 46.39 17.65 (-1.4) 22.79 2.75 19.71 3:24.15 

3. Eke Kaur Aavik  18.06.2010  Nõmme KJK    3396p. 

   14.66 (-0.4) 4.80 (+1.6) 8.56 1.44 53.73 18.30 (-1.4) 26.43 3.50 35.33 4:06.70 

    Lauri Kukk   12.11.2009  Nõmme KJK    DNF 

   13.14 (-0.4) 4.66 (+2.1) 8.55 1.52 45.17 DNS 

     Karol Kivi   24.05.2010  SK Elite Sport    DNF 

   12.98 (-0.4) 5.24 (+2.7) 10.11 1.48 42.36 DNS   

 



 

TN Kõrgushüpe              Tulemus Punktid 

1 Karmela Kõiv   07.09.2011 Tallinna SS Kalev 1.44 555 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 

 O O O O O XO XXX 

2 Anni Saar   22.08.2011 SK Elite Sport  1.40 512 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O O XO O XXO XO O XXX 

3 Gerda Aavik   08.12.2011 SK Elite Sport  1.40 512 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O - O O O XO XXO XXX 

4 Kerstin Loo   18.03.2012 SK Fortis  1.40 512 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O O O O O XO XXO XXX 

5 Saara Ott   12.09.2012 Rae Spordikool 1.36 470 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 

 O - O O XO XO XXX 

6 Elise Lenora Somelar  01.05.2012 SK Fortis  1.36 470  

1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 

 O XO O O O XXX 

7 Kertu Mäll   16.09.2011 Nõmme KJK  1.32 429 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 

 O XXO O XXO O XXX 

8 Romili Elaviir   21.10.2011 SK Fortis  1.32 429 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 

 O O O O O XO XXO XXX 

9 Ulla Tauraite   11.05.2012 SK Fortis  1.32 429 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 

 O O O O O XO XXO XXX 

10 Sarah Kilk   11.01.2012 SK Fortis  1.28 389 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 

 O O O O O XO XXX 

11 Emilia Sillaste   01.01.2012 SK Lindon  1.28 389 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 

 O O XO XXO XXX 

12 Beti Jõemägi   18.07.2011 SK Lindon  1.24 350  

1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O O XXX 

13 Anette Lepik   13.06.2012 SK Fortis  1.24 350  

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O XO O XO XXX 

14 Maria Toplaan  20.01.2012 Nõmme KJK  1.24 350  

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O O O O XO XXX 

15 Helmi Vahter   08.04.2012 Nõmme KJK  1.24 350 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O XO O O XO XXX 

16 Hannagret Kundla  10.06.2011 SK Fortis  1.24 350  

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O XO O XO XXX 
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17 Natali Makstin  14.03.2014 SK Fortis  1.24 350 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O XO O XXO O XO XXX 

18 Adele Haavapuu  20.11.2011 SK Fortis  1.24 350 

1.00  1.04  1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O O O XO O XXO XXX 

19 Marleen Valk   08.12.2012 SK Fortis  1.24 350 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

 O O O O XXO O XXX 

20 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport  1.20 312 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 

 O XO XO O O XXX  

21 Kristiina Luts   29.06.2012 SK Fortis  1.20 312 

1.00  1.04  1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 

 O O O XO XXO XO XXX 

22 Lenne Hunt   18.09.2012 SK Fortis  1.20 312 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 

 O XO XO O O XXX 

23 Eliise Kaljurand  13.06.2012 Ääsmäe põhikool 1.16 275 

1.00  1.04  1.08 1.12 1.16 1.20 

 O O O O O XXX 

24 Polina Zguro   06.07.2012 Nõmme KJK  1.16 275 

1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20  

 O O O O O XXX   

25 Susanna Ustaal  02.09.2012 SK Fortis  1.16 275 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 

 XO O XO XXO XXX  

26 Iris Filippov   04.09.2011 Ääsmäe põhikool 1.16 275 

1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20  

 O O XXO O XO XXX 

27 Alexandra Elise Peek  08.12.2011 SK Fortis  1.16  275 

1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20  

 O O O O O XXX  

28 Heili Kannenberg  16.03.2012 Rae Spordikool 1.12 239 

1.08 1.12 1.16 

 XO XXO XXX  

29 Kaisa Aug   03.08.2011 SK Fortis  1.08 205 

1.00 1.04 1.08 1.12  

 XO XXO XO XXX 

30 Iris Kalekin   09.08.2012 Rae Spordikool 1.04 172 

1.04 1.08  

 XXO XXX 
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TN Kuulitõuge              Tulemus Punktid 

1 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  10.12 537 

2 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 9.55 500 

3 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  8.86 455 

4 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  8.06 403 

5 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 8.03 401 

6 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 8.02 401 

7 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  8.00 399 

8 Eliise Kaljurand 13.06.2012 Ääsmäe põhikool 7.99 399  

9 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  7.94 395 

10 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  7.83 388 

11 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  7.68 379 

12 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  7.51 368 

13 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  7.36 358 

14 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  7.14 344 

15 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool 7.05 338  

16 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  6.98 334 

17 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  6.93 331 

18 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  6.78 321 

19 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 6.74 318 

20 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  6.71 316 

21 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  6.63 311 

22 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  6.58 308 

23 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  6.53 304 

24 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 6.47 301 

25 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  6.29 290 

26  Kerstin Loo  18.03.2012 SK Fortis  6.18 283 

27 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport 6.11 278 

28 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  5.62 247 

29 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  5.47 238  

30 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 3.80 134   
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TN 60m tõkkejooks (11.00/7.00/60.0) 5 tõket              Tulemus      Punktid 

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 9.80 (+0.6) 750 

2 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 10.12 (+0.2) 690 

3 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  10.34 (-1.5) 650 

4 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  10.38 (+0.1) 643 

5 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 10.42 (+0.6) 636 

6 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport 10.42 (+0.2) 636 

7 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  10.43 (-1.5) 634 

8 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 10.73 (+0.6) 582 

9 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  10.77 (+0.2) 575 

10 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  10.83 (+0.2) 565 

11 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  10.88 (+0.1) 556 

12 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  10.96 (+0.1) 543 

13 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  10.97 (-1.5) 541 

14 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  11.16 (+0.1) 511 

15 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  11.18 (+0.1) 507 

16 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  11.21 (+0.6) 503 

17 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  11.23 (+0.1) 499 

18 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  11.27 (-1.5) 493 

19  Kerstin Loo  18.03.2012 SK Fortis  11.29 (+0.6) 490 

20 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  11.56 (+0.1) 448 

21 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  11.58 (-1.5) 445 

22 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  11.61 (-1.5) 441 

23 Eliise Kaljurand 13.06.2012 Ääsmäe põhikool 11.65 (+0.2) 435 

24 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 11.91 (+0.1) 397 

25 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  11.95 (+0.1) 391 

26 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  12.05 (+0.1) 377 

27 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  12.07 (+0.1) 374 

28 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  12.54 (+0.1) 311 

29 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 13.01 (+0.2) 254 

 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool DNF  0 
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TN 200m                   Tulemus      Punktid 

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 28.52 (+0.6) 590 

2 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 29.09 (+1.9) 548 

3 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 29.25 (+0.2) 536 

4 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport 29.34 (-0.2) 529 

5 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 29.92 (+0.6) 488 

6 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  30.16 (-0.1) 471 

7 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  30.30 (-0.3) 461 

8 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  30.86 (-0.3) 424 

9 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  31.04 (-0.2) 412 

10 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  31.23 (+1.9) 400 

11 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  31.45 (-0.2) 386 

12  Kerstin Loo  18.03.2012 SK Fortis  31.57 (+1.9) 378 

13 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  31.59 (+1.9) 377 

14 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  31.78 (+0.7) 365 

15 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  31.93 (+1.9) 356 

16 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  31.98 (-0.1) 353 

17 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  32.31 (-0.2) 333 

18 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  32.49 (+0.7) 322 

19 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  32.64 (+0.7) 314 

20 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  32.66 (-0.2) 312 

21 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  33.03 (+0.7) 291 

22 Eliise Kaljurand 13.06.2012 Ääsmäe põhikool 33.26 (-0.1) 279 

23 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  33.37 (-0.2) 273 

24 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  33.42 (+0.7) 270 

25 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  34.23 (+1.9) 228 

26 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  34.32 (-0.1) 224 

27 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 34.36 (-0.1) 222 

28 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  34.51 (-0.1) 214 

29 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 36.79 (+0.7) 116 

 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool DNF  0 
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TN Pallivise                   Tulemus      Punktid 

1 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  51.51  889 

2 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  46.86  799 

3 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 44.64  757 

4 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  41.69  700 

5 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  39.89  665 

6 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  38.71  643 

7 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  37.39  617 

8 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  37.33  616 

9 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  36.72  604 

10 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 36.33  597 

11 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  34.90  570 

12 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 33.40  541 

13 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  32.78  491 

14 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  29.77  472 

15 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  29.62  469 

16 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  28.92  456 

17 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  28.38  446 

18 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  27.94  438 

19 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  27.31  426 

20 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport 26.75  415 

21 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  26.13  404 

22 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 25.32  388 

23 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  24.69  376 

24 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 21.65  320 

25 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  21.48  316 

26 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool 20.13  291 

27 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  19.81  285 

28 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 16.08  216 

29  Kerstin Loo  18.03.2012 SK Fortis  DNS  0 

30 Eliise Kaljurand 13.06.2012 Ääsmäe põhikool DNS  0 
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TN Kaugushüpe                  Tulemus      Punktid 

1 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 4.39  401 

  4.13 (+2.1) 4.29 (+0.3) 4.39 (+0.4) 

2 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 4.34  388 

  4.32 (+0.5) 4.34 (+0.9) X 

3 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 4.28  374 

  3.91 (+0.7) 4.07 (+0.9) 4.28 (+0.2) 

4 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  4.34  388 

  4.09 (+0.1) 4.34 (+0.4) 4.23 (+0.2) 

5 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 4.17  347 

  3.93 (+0.9) 4.17 (+0.0) 4.10(+0.5) 

6 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  4.15  343 

  3.74 (+0.1) 3.89 (+0.5) 4.15 (+0.2) 

7 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  4.09  329 

  4.09 (+0.4) X 3.96 (+0.7) 

8 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  4.04  317 

  3.49 (+0.6) 4.04 (+0.3) 3.69 (+0.4) 

9 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  3.83  270 

  3.83 (+0.0) 3.77 (+0.4) 3.75 (+0.3) 

10 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  3.82  267 

  3.50  (+0.2) 3.58 (+0.5) 3.82 (+0.1) 

11 Meribel-Liisbeth Maripuu   10.07.2011 SK Elite Sport 3.79  261 

  3.60 (+1.7) 3.77 (+0.3) 3.79 (+0.4) 

12 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  3.77  257 

  3.64 (+0.6) 3.57 (+0.5) 3.77 (+0.2) 

13 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  3.73  248 

  3.73 (+1.9) 3.58 (+0.2) 3.53 (+0.3) 

14 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  3.73  248 

  3.73 (+2.1) 3.56 (+0.1) X 

15 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  3.68  237 

  3.68 (+0.3) 3.66 (+0.7) 3.65 (+0.2) 

16 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 3.62  225 

  3.36 (+0.3) 3.62 (-0.1) X 

17 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  3.58  216 

  3.43 (+0.9) 3.58 (+0.3) 3.34 (+0.3) 

18 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  3.57  214 

  3.21 (+0.6) 3.50 (+0.2) 3.57 (+0.3) 

19 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool 3.54  208 

  3.54 (+0.8) 3.18 (+0.1) 3.54 (+0.3) 

20 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  3.54  208 

  3.22 (+0.2) 3.54 (+1.1) 3.22 (-0.1) 

21 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  3.44  188 

  3.44 (+0.3) 3.39  (-0.1) 3.40 (+0.2) 

22 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  3.37  174 

  3.34 (+0.9) X 3.37 (-0.1) 

23 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  3.36  172 

  3.04 (+1.0) 3.36 (+0.2) 3.07 (+0.4) 

24 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  3.32  165 

  X 3.32 (+0.1) 3.26 (+0.2) 
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25 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  3.14  131 

  2.98 (+0.1) 3.14 (+0.4) X 

26 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 2.82  78 

  X 2.82 (+0.1) 2.72 (+0.3) 

27 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  2.80  75 

  2.75 (+0.1) 2.80 (+1.1)  X 

28 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  NM  0 

 

 

 

  

TN 600 m                        Tulemus         Punktid 

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Tallinna SS Kalev 1:46.87    792 

2 Gerda Aavik  08.12.2011 SK Elite Sport 1:52.27  698 

3 Emilia Sillaste 01.01.2012 SK Lindon  1:56.22  633 

4 Anni Saar  22.08.2011 SK Elite Sport 1:56.55  629 

5 Saara Ott  12.09.2012 Rae Spordikool 1:56.67  627 

6 Ulla Tauraite  11.05.2012 SK Fortis  1:57.59  612 

7 Meribel-Liisbeth Maripuu    10.07.2011     SK Elite Sport 1:58.33  599 

8 Polina Zguro  06.07.2012 Nõmme KJK  1:59.19  587 

9 Maria Toplaan 20.01.2012 Nõmme KJK  1:59.96  575 

10 Kertu Mäll  16.09.2011 Nõmme KJK  2:00.02  573 

11 Beti Jõemägi  18.07.2011 SK Lindon  2:00.13  572 

12 Marleen Valk  08.12.2012 SK Fortis  2:00.59  566 

13 Elise Lenora Somelar 01.05.2012 SK Fortis  2:03.08  528 

14 Anette Lepik  13.06.2012 SK Fortis  2:05.70  490 

15 Susanna Ustaal 02.09.2012 SK Fortis  2:05.76  490 

16 Sarah Kilk  11.01.2012 SK Fortis  2:05.90  487 

17 Lenne Hunt  18.09.2012 SK Fortis  2:06.30  481 

18 Kaisa Aug  03.08.2011 SK Fortis  2:09.20  441 

19 Helmi Vahter  08.04.2012 Nõmme KJK  2:09.96  432 

20 Hannagret Kundla 10.06.2011 SK Fortis  2:09.97  432 

21 Heili Kannenberg 16.03.2012 Rae Spordikool 2:10.42  424 

22 Kristiina Luts  29.06.2012 SK Fortis  2:12.02  403 

23 Adele Haavapuu 20.11.2011 SK Fortis  2:15.65  357 

24 Natali Makstin 14.03.2014 SK Fortis  2:19.96  307 

25 Alexandra Elise Peek 08.12.2011 SK Fortis  2:25.06  251 

26 Iris Filippov  04.09.2011 Ääsmäe põhikool 2:25.30  248 

27 Iris Kalekin  09.08.2012 Rae Spordikool 2:28.65  215 

28 Romili Elaviir 21.10.2011 SK Fortis  DNS  0 
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TV 100m tõkkejooks (12.00/7.50/76.2) 10 tõket             Tulemus       Punktid 

1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 16.32 (+0.4) 676 

2 Mette Marii Pain 24.09.2010 SK Elite Sport 16.70 (+0.4) 631 

3 Kristiina Tamm 27.06.2009 SK Lindon 16.70 (+0.0) 631 

4 Meribel Tamm 02.02.2010 SK Fortis  16.81 (+0.4) 618 

5 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 SK Elite Sport 17.18 (+0.4) 576 

6 Liisa Vilu  05.05.2010 Audentese SK 17.33 (+0.0) 560 

7 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 17.40 (-0.1) 552 

8 Mirtel Mikkor 10.11.2009 SK Lindon 17.51 (-0.1) 540 

9 Sofia Suprun  12.01.2010 Leksi 44  17.57 (+0.4) 534 

10 Grete Malm  19.07.2009 KJK Vike  17.79 (+0.0) 510 

11 Anna Rose Valge 23.12.2010 SK Fortis  17.86 (+0.0) 503 

12 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 18.27 (-0.1) 461 

13 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 SK Fortis  18.33 (+0.0) 455 

14 Merlin Ley  04.01.2010 Nõmme KJK 19.10 (-0.1) 381 

 

 

 

 

TV Kõrgushüpe                 Tulemus Punktid 

1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009  Tallinna SS Kalev 1.60 736 

1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.64 

 O O O O O XXX 

2 Grete Malm  19.07.2009  KJK Vike  1.60 736 

1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.64 

 O O O O XXO XXX  

3 Mette Marii Pain 24.09.2010  SK Elite Sport  1.56 689 

1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 

 O O O O XO O XXO XO XXX 

4 Anna Rose Valge 23.12.2010  SK Fortis  1.52 644 

1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 

 O O O O XO XXX 

5 Reti Maria Pärloja 30.12.2010  SK Elite Sport  1.52 644 

1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 

 O O O O O XXO XO XXX 

6 Kristiina Tamm 27.06.2009  SK Lindon  1.48 599 

1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 

 O O O O O XO XXX 

7 Arina Tatarintseva 06.01.2010  Tallinna SS Kalev 1.48 599 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 

 O O O O XO O XXO XXX 

8 Sofia Suprun  12.01.2010  Leksi 44  1.44 555 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 

 O O O O O O XXX  

9 Elis-Lisett Luik 24.02.2010  SK Fortis  1.44 555 

1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 

 O XO O O O O O XXX 

10 Merlin Ley  04.01.2010  Nõmme KJK  1.40 512 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O O O O XO XXX 
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11 Madli Heinmaa 08.04.2011  Tallinna SS Kalev 1.36 470 

1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 

 O O XO XXO O XXX 

12 Meribel Tamm 02.02.2010  SK Fortis  1.32 429 

 1.24 1.28 1.32 1.36 

 O O O XXX 

13 Mirtel Mikkor  10.11.2009  SK Lindon  1.32 429 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 

 XXO O O XXO XXO XXX 

14 Liisa Vilu  05.05.2010  Audentese SK  1.16 275 

 1.12 1.16 1.20 

 O O XXX 

 

 

 

 

TV Kuulitõuge (3 kg)                Tulemus        Punktid 

1 Grete Malm  19.07.2009 KJK Vike 10.90  589 

 10.37 10.67 10.90 

2 Sofia Suprun  12.01.2010 Leksi 44  9.89  522 

 8.50 9.55 9.89 

3 Mette Marii Pain 24.09.2010 SK Elite Sport 9.14  473 

 7.86 9.14 8.51 

4 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 8.52  433 

 8.52 8.46 8.29 

5 Kristiina Tamm 27.06.2009 SK Lindon 8.42  427 

 7.65 6.70 8.42 

6 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 7.93  395 

 X 6.73 7.93 

7 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 SK Elite Sport 7.93  395 

 7.93 7.60 7.78 

8 Anna Rose Valge 23.12.2010 SK Fortis  7.76  384 

 7.05 7.76 7.41 

9 Meribel Tamm 02.02.2010 SK Fortis  7.66  377 

 5.98 7.66 7.56 

10 Liisa Vilu  05.05.2010 Audentese SK 7.53  369 

 7.47 7.53 6.66 

11 Merlin Ley  04.01.2010 Nõmme KJK 7.15  345 

 6.62 6.75 7.15 

12 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 SK Fortis  6.77  320 

 6.75 5.99 6.77 

13 Mirtel Mikkor 10.11.2009 SK Lindon 6.45  300 

 6.45 6.35 X 

14 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 5.80  259  

 5..53 5.80 5.69 
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TV 200m                 Tulemus      Punktid 

1 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 SK Fortis  27.44 (+0.5) 676 

2 Sofia Suprun  12.01.2010 Leksi 44  27.71 (+0.0) 654 

3 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 27.79 (+0.0) 647 

4 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 SK Elite Sport 28.53 (+0.0) 590 

5 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 28.85 (+0.0) 565 

6 Grete Malm  19.07.2009 KJK Vike  29.02 (+0.0) 553 

7 Anna Rose Valge 23.12.2010 SK Fortis  29.02 (+0.5) 553 

8 Liisa Vilu  05.05.2010 Audentese SK 29.04 (+0.5) 551 

9 Meibel Tamm 02.02.2010 SK Fortis  29.08 (+0.5) 548 

10 Kristiina Tamm 27.06.2009 SK Lindon 29.29 (+0.0) 533 

11 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 29.83 (+0.5) 494 

12 Merlin Ley  04.01.2010 Nõmme KJK 30.57 (+0.5) 443 

13 Mirtel Mikkor 10.11.2009 SK Lindon 30.63 (+0.5) 439 

14 Mette Marii Pain 24.09.2010 SK Elite Sport 29.99 (+0.0) 483 

 

 

TV Kaugushüpe                Tulemus      Punktid 

1 Grete Malm  19.07.2009  KJK Vike  4.83 (+2.3) 514 

2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009  Tallinna SS Kalev 4.54 (+1.7) 438 

3 Mette Marii Pain 24.09.2010  SK Elite Sport  4.64 (+1.5) 464 

4 Arina Tatarintseva 06.01.2010  Tallinna SS Kalev 4.73 (+0.9) 487 

5 Kristiina Tamm 27.06.2009  SK Lindon  4.42 (+2.0) 408 

6 Reti Maria Pärloja 30.12.2010  SK Elite Sport  3.72 (+3.1) 246 

7 Meribel Tamm 02.02.2010  SK Fortis  4.66 (+3.5) 469 

8 Anna Rose Valge 23.12.2010  SK Fortis  4.33 (+1.6) 386 

9 Sofia Suprun  12.01.2010  Leksi 44  4.30 (+1.5) 379 

10 Elis-Lisett Luik 24.02.2010  SK Fortis  4.45 (+2.1) 416 

11 Madli Heinmaa 08.04.2011  Tallinna SS Kalev 4.42 (+2.7) 408 

12 Liisa Vilu  05.05.2010  Audentese SK  4.01 (+1.6) 310 

13 Mirtel Mikkor  10.11.2009  SK Lindon  4.00 (+3.6) 308 

14 Merlin Ley  04.01.2010  Nõmme KJK  4.06 (+1.4) 322 

   

 

   

 

TV Odavise (400 g)                   Tulemus       Punktid 

1 Grete Malm  19.07.2009 KJK Vike  37.62  622 

 X 34.86 37.62 

2 Sofia Suprun  12.01.2010 Leksi 44  28.91  456 

 22.73 25.37 28.91 

3 Meribel Tamm 02.02.2010 SK Fortis  27.15  423 

 22.37 27.15 22.43 

4 Mette Marii Pain 24.09.2010 SK Elite Sport 26.45  410 

 23.22 26.45 25.51 

5 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 SK Elite Sport 25.58  393 

 20.78 25.58 22.29 

6 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 25.04  383 

 23.14 21.92 25.04 

7 Kristiina Tamm 27.06.2009 SK Lindon  23.33  351 
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 23.33 X X 

8 Merlin Ley  04.01.2010 Nõmme KJK 21.07  309 

 17.78 21.07 16.58 

9 Liisa Vilu  05.05.2010 Audentese SK 21.03  308 

 15.20 20.30 21.03 

10 Mirtel Mikkor 10.11.2009 SK Lindon  20.96  307 

 19.17 19.69 20.96 

11 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 SK Fortis  20.28  294 

 X 15.47 20.28 

12 Anna Rose Valge 23.12.2010 SK Fortis  20.22  293 

 17.50 17.38 20.22 

13 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 19.31  276 

 X 19.31 18.66 

14 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 16.38  222 

 16.14 16.38  X 

 

 

 

TV 800m                    Tulemus       Punktid 

1 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna SS Kalev 2:35.44  627 

2 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna SS Kalev 2:37.66  600 

3 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna SS Kalev 2:39.79  575 

4 Mette Marii Pain 24.09.2010 K Elite Sport 2:42.11  549 

5 Grete Malm  19.07.2009 KJK Vike 2:43.42  534 

6 Liisa Vilu  05.05.2010 Audentese SK 2:45.28  514 

7 Kristiina Tamm 27.06.2009 SK Lindon 2:47.50  490 

8 Mirtel Mikkor 10.11.2009 SK Lindon 2:48.06  484 

9 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 SK Elite Sport 2:57.17  392 

10 Anna Rose Valge 23.12.2010 SK Fortis  2:57.66  387 

11 Merlin Ley  04.01.2010 Nõmme KJK 2:59.28  372 

12 Meribel Tamm 02.02.2010 SK Fortis  3:04.92  321 

13 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 SK Fortis  3:10.48  274 

 Sofia Suprun  12.01.2010 Leksi 44  DNF  0 
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PN 60m             Tulemus       Punktid 

1  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 8.28 (-0.7) 481 

2  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 8.58 (-0.7) 403 

3 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  8.58 (-0.7) 403 

4 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 9.06 (-0.7) 291 

5 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 9.16 (-0.7) 270 

6 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  9.24 (+1.7) 253 

7  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  9.24 (+1.7) 253 

8 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 9.43 (-0.7) 216 

9  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 9.57 (-0.7) 190 

10 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  9.58 (+1.7) 188 

11 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  10.12 (+1.7) 103 

VA Markus Parts 05.10.2004 Nõmme KJK  7.55 (+1.7)  

VA Andreas Arru 06.12.2008 Tln Spordiakadeemia 7.61 (+1.7) 

 

 

 

PN Kaugushüpe       Tulemus Punktid 

2 Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 5.10  402 

 5.10 (+2.2) 4.83 (+1.4) 4.73 (+0.1) 

2  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 4.88  360 

 4.67 (+1.8) 4.88 (+0.6) 4.78 (+0.2) 

3 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  4.32  259 

 2.98 (+0.7) 4.26 (+0.8) 4.32 (+0.8) 

4 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 4.29  254 

 4.17 (+1.2) 3.69 (+0.4) 4.29 (+0.8) 

5 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 4.27  250 

 4.27 (+1.7) 4.11 (+0.6) 4.22 (+0.6) 

6  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 4.18  235 

 4.18 (+1.6) 3.97 (+0.7) 3.79 (+0.2) 

7 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 3.97  201 

 3.97 (+1.0) 3.92 (+0.6)     X 

8 Uku Jalakas  19.07.2013 SK Fortis  3.83  179 

 X 3.83 (+0.7) 3.64 (+0.7) 

9 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  3.65  152 

 3.56 (+1.5) 3.65 (+0.7)    X 

10 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  3.60  145 

 3.60 (+1.7) 3.57 (+1.8) 3.31 (+0.3) 

11 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  3.55  137 

 3.55 (+0.7)    X 3.49 (+0.6)  
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PN Kuulitõuge (3 kg)      Tulemus       Punktid 

1  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 9.95  483 

2  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 7.93  362 

3 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  7.62  344 

4 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 7.23  321 

5 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 7.18  318 

6 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 6.82  297 

7 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  6.63  286 

8 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  6.64  286 

9  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 6.25  263 

10  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  5.97  247 

11 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  5.24  205 

 

 

 

PN Kõrgushüpe              Tulemus          Punktid 

1 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 1.44  345 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 

 O O O XXO XXO XO XXX 

2  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 1.40  317 

1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O O O XO O XXX 

3  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 1.40  317 

1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 

 O O O O O XO XXX 

4 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 1.36  290 

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 

 O O O O XO O XXX 

5 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  1.32  263 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 

O O O XO O O XO XXX 

6 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 1.28  237 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 

O O O O XO O XXX 

7 Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 1.24  212 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

O O O O O XXX 

8 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  1.24  212 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 

O O O XO XO XXX 

9  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  1.20  188 

1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 

XXO XO XO XO XXX 

10 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  1.16  165 

1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 

O O O XO XXX 

11 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  1.12  142 

1.04 1.08 1.12 1.16 

O O O XXX 
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PN 300m        Tulemus Punktid 

1  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 43.75  478 

2  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 46.19  366 

3 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  47.48  312 

4 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  49.23  246 

5  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  49.32  244 

6 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 49.62  232 

7 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 50.16  214 

8 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 50.63  198 

9  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 52.94  129 

10 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  53.46  116 

11 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  58.09  25 

 

 

 

PN 60m tõkkejooks (12.00/7.50/60.0) 5 tõket         Tulemus       Punktid 

1  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 9.46 (-0.3)  648 

2  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 9.66 (-0.3)  607 

3 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 10.27 (-0.3) 491 

4 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 10.34 (-0.3) 479 

5 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  10.59 (-0.3) 435 

6 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 10.71 (-0.3) 415 

7  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  11.13 (+0.0) 348 

8 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  11.43 (+0.0) 303 

9 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  12.00 (+0.0) 227 

10 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  12.26 (+0.0) 196 

11  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 12.61 (+0.0) 157 

 

 

 

PN Kettaheide (750 g)      Tulemus Punktid 

1  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 29.45  454 

2 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 20.74  286 

3 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  20.55  282 

4  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 19.84  269 

5  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  19.86  269 

6 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  19.32  259 

7 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  18.85  251 

8 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  18.15  238 

9 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 17.62  228 

10 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 15.76  194 

11 Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 13.17  147 
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PN Teivashüpe     Tulemus Punktid 

1  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 3.10  381 

 2.50 2.65 2.80 2.95 3.10  3.25 

 O O XXO O XO  XXX 

2  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 2.95  345 

 2.65 2.80 2.95 3.10 

 XXO O XXO XXX 

3 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 2.20  179 

 1.75 1.90 2.05 2.20 2.35 

 XXO O O O XXX 

 

4  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 2.05  149 

 1.60 1.75 1.90 2.05 2.20 

 O O O O XXX 

5 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 2.05  149 

 1.75 1.90 2.05 2.20 

 O O O XXX 

6 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 2.05  149  

 1.75 1.90 2.05 2.20 

 XXO O XO XXX 

7 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  1.75  95 

 1.15 1.30 1.45 1.60 1.75  1.90  

 O O O O O  XXX 

8 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  1.60  70 

 1.30 1.45 1.60 1.75 

 O O O XXX 

9 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  1.45  47 

 1.15 1.30 1.45 1.60 

 XO XO XXO XXX 

10 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  1.15  10 

 1.15 1.30 

 O XXX 

11  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  NM  0 

 1.15 

 X 
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PN Pallivise (150 g)    Tulemus Punktid 

1  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 47.87  557 

2 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  45.73  526 

3  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 45.58  523 

4  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 41.49  464 

5 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  41.11  458 

6 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  41.59  451 

7 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  38.84  425 

8 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 36.08  386 

9 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 29.21  288 

10  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  29.19  288 

11 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 42.94  485 

 

 

 

 

   

PN 1000m        Tulemus   Punktid 

1  Mihail Costa 05.09.2011 SK Elite Sport 3:25.53   513 

2  Urban Aik Sild 13.06.2011 SK Elite Sport 3:25.42   444 

3 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.2012 SK Elite Sport 3:35.91   430 

4  Uku Jalakas 19.07.2013 SK Fortis  3:37.36   419 

5 Andreas Kräämer 08.10.2011 SK Fortis  3:40.84   393 

6 Derek Mark  06.02.2013 SK Fortis  3:42.92   377 

7 Rauno Randloo 06.02.2012 SK Elite Sport 3:43.55   373 

8 Hans Tarto  28.12.2011 SK Fortis  3:43.74   372 

9 Rasmus Randla 23.05.2012 SK Fortis  3:47.78   344 

10  Kris Rüngas 23.06.2013 SK Elite Sport 3:50.63   324 

11 Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK DNS   0 
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PV 100m         Tulemus    Punktid 

1 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  12.98 (-0.4) 471 

2 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  13.14 (-0.4) 444 

3 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  13.45 (-0.4) 394 

4 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  13.58 (-0.4) 374 

5 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  14.66 (-0.4) 225 

 

 

 

PV Kaugushüpe        Tulemus    Punktid 

1 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  5.24  429 

 4.81 (+0.3) 5.24 (+2.7) X 

2 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  4.98  378 

 4.66 (+1.0) 4.67 (+0.5) 4.98 (+1.5) 

3 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  4.98  378 

 4.98 (+1.0) X X 

4 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  4.80  345 

 4.63 (+0.5) 4.61 (+0.7) 4.80 (+1.6) 

5 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  4.66  319 

 4.41 (+0.8) 4.66 (+2.1) 4.31 (+1.5) 

 

 

PV Kuulitõuge (4 kg)       Tulemus    Punktid 

1 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  10.11  492 

 9.38 9.92 10.11 

2 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  9.90  480 

 9.88 9.90 X 

3 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  8.83  416 

 8.80 8.83 8.47 

4 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  8.56  400 

 8.24 7.75 8.56 

5 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  8.55  399 

 8.19 8.55 7.98 
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PV Kõrgushüpe        Tulemus    Punktid 

1 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  1.56  434 

 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 

 O O O O XO XXX 

2 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  1.52  404 

 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 

 O O O O XXO XXX  

3 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  1.52  404 

 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 

 XXO O XXO O XO XXO XXX 

4 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  1.48  374 

 1.40 1.44 1.48 1.52 

 O O XO XXX 

5 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  1.44  345 

 1.40 1.44 1.48 

 XO XXO XXX 

 

 

 

PV 300 m         Tulemus    Punktid 

1 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  42.36  548 

2 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  45.17  409 

3 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  45.78  384 

4 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  46.39  358 

5 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  53.73  109 

 

 

 

 

PV 110 m tõkkejooks (13.00/8.00/76.2) 10 tõket    Tulemus    Punktid 

1 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  17.53 (-1.4) 570 

2 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  17.65 (-1.4) 558 

3 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  18.30 (-1.4) 496 

4 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  DNS  0 

5 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  DNS  0 

 

 

 

PV Kettaheide (1 kg)       Tulemus    Punktid 

1 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  33.89  542 

 33.26 33.89 X 

2 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  26.43  395 

 26.43 22.53 24.90 

3 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  22.79  325 

22.47 22.21 22.79 
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PV Teivashüpe        Tulemus    Punktid 

1 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  3.50  482 

 3.20 3.35 3.50 3.65 

 XO XXO O XXX 

2 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  2.90  333 

 2.45 2.60 2.75 2.90 3.05 

 XO O XO O XXX 

3 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  2.75  298 

 2.45 2.60 2.75 2.90 

 O O XO XXX 

 

 

 

PV Odavise (500 g)        Tulemus    Punktid 

1 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  35.33  375 

 35.33 31.00 X 

2 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  32.22  331 

 32.22 28.06 X 

3 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  19.71  157 

 19.06 19.71 19.52 

 

 

 

PV 1000 m         Tulemus    Punktid 

1 Raico Roosenfeld  20.07.2010 Nõmme KJK  3:24.15 525 

2 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  3:35.17 437 

3 Eke Kaur Aavik  18.06.2010 Nõmme KJK  4:06.70 224 

 

  

 

 

 

Peakohtunik: Hannes Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Kaupo Nõlvak ja Tauri Lusti 

 


